23. Concordata inter abbatissam et moniales Sancti Pancratii, Ordinis Ci
stercensis, et fratres monasterii Sancti Clementis de Urbe pro facienda ces
sione dicti monasterii prçfatis fratribus Sancti Clementis monasterii, acta 
anno 1438, die XXIII decembris. 
Theulus Laurentii Theuli, civis romanus, Dei gratia publicus imperiali auc
toritate notarius, 1 scripsit et publicavit die et anno quibus supra. 

24. Instrumentum donationis ab Anastasia quadam monasterio Sancti Cle
mentis factç anno 1430, XIV iulii, actum Romç, in ecclesia Sancti Nicolai in 
Carcere Tulliano. 1 

21. 16 agosto 1427. 
22. 1 ° settembre-24 dicembre 1177: secondo l'uso bizantino seguito allo ra da

gli scriniari romani, al 1177 corrispondeva l'undicesima indizione tra il primo giorno 
del mese di settembre e il 24 dicembre (fine del 1177). Su questo documento cfr. 
doc. 9 che tramanda lo stesso atto giuridico. 

1. Su Cencio Obicionis, cfr. supra doc. 9 nota 5 . 
23. 23 dicembre 1438. Sulla vicenda cfr. docc. 8 e 25. 
1. Oltre a essere notaio, Teulo Laurentii Teuli de regione Transtyberim, ricoprì 

anche le cariche di protonotario (1433), caporione di Trastevere (1447, 1453) e scri
basenato (1450): cfr. BARTOLA, Il regesto cit., doc. 174 p. 646 e nota 3. 

24. 14 luglio 1430, Roma, nella chiesa di San Nicola in carcere Tulliano. 
1. Chiesa romana costruita sulle rovine di due tempi antichissimi, i cui sotter-
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Iohannes domini Angeli de Vallatis, civis romanus, publicus imperiali auc
toritate notarius, scripsit et publicavit die et anno quibus supra. 

le. 24vl 25. Confirmatio concordatorum inter monasteria Sancti Pancratii et 
Sancti Clementis facta, anno 1439, XVII aprilis. 
Theulus Laurentii Theuli civis romanus, Dei gratia publicus imperiali auc
toritate notarius, 1 scripsit et publicavit die et anno quibus supra. 

26. Venditio quorumdam bonorum facta a Cola Andreç Cerroni de Tiburi, 
anno 1417, die XXV decembris. Actum Tiburi in platea Maiori iuxta Ca
strum Vetus. 1 

Andreas Simonis de Tiburi, Dei gratia imperiali auctoritate notarius publi
cus, scripsit et publicavit. 
Item Lucas Simonis et Iohannes Andreç de Tiburi, publici auctoritate im
periali notarii, scripserunt et publicaverunt die et anno quibus supra. 

27. Scholastica, abbatissa Sancti Pancratii, commutat quaedam praedia cum 
dominis de Bracciano apud Sanctum Martianum sita, anno MCCLXXXIII. 
Henricus de Sugio, aucthoritate apostolice Sedis iudex ordinarius et nota
rius, scripsit et publicavit die et anno quibus supra.